
 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

l 
 

V165 

CESI 
POJIŠŤOVNA 

Přehled pohybů podsmluv 
na pojistné smlouvě č. 18575719-16 za období od 1.1. 2020 do 31.12. 2020. 

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: 
CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 Pojistník: Městská část 
Praha-Zbraslav, 00241857, Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav 

Změněné podsmlouvy 

Podsmlouva č. 18682794-11 

Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1.2017,00:00 
Datum a čas účinnosti změny: 1. 1. 2020 00:00 

Kód produktu: AN 

Vozidlo 

RZ: A001924 
Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný 
Tovární značka: neuvedeno Typ: 
Zahraniční výroby Specifikace: BUCHER 
CITYCAT 2020 VIN/EČV: 
TEB50CC2058135362 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: 

Rozsah pojištění: 

Ano 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Vvlukv Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 

mil./ 10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 1 145 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

550 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč 

cl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 4 632 

Činnost pracovního stroje 
 

550 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč 

 
463 

Všechna skla 
 

20 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 
3 000 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz — omezený rozsah 
 100 000/ 200 

000 
 čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 240,- Kč.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O BOX 305,659 05 Brno 
www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 8 

 
 



Podsmlouva č. 18682793-15 Vozidlo 

RZ: 2A45162 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2017, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Skoda 

Typ: Fabia Combi 
Kód produktu: AN Specifikace: 1.2 

VIN/EČV: TMBJY46Y733788926 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 2511 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

30 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 2 359 

Všechna skla 
 

6 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 540 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz -i omezený rozsah 
 100 000/ 200 000  čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 5 412,- Kč.

Podsmlouva č. 18682792-19 Vozidlo 

RZ: 1AT9937 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2017, 00:00 Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: AGADOS 

VIN/EČV: TKXV21175AANA5159 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluk> Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 103 

Asistence POHODA Klasik 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 104,- Kč.

Klientský servis: +420 241114114, po-pa: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
strana 2 z



Podsmlouva č. 18659085-19 Vozidlo 

R2: 3AP1891 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1.1. 2017, 00:00 Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: EUROTRAILER PROFI 

VIN/EČV: TK9EVH27SDKEU3054 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
1Ó0 mil./ 100 mil./ 
10 000 

 

zák. 168/1999 Sb. 245 

Asistence POHODA Klasik 
  čl. 29 a 61 VPPPM 

V-V-8/2015 
0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 244,- Kč.

Podsmlouva č. 18659083-16 Vozidlo 

RZ: 4AX9277 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1.2017,00:00 Druh vozidla: nákladní automobil do 3500 kg 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Ford 

Typ: Transit 
Kód produktu: AN Specifikace: CUSTOM 

VIN/EČV: WF0YXXTTGYFS18044 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovém výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?' Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 4 232 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

370 000 5%, minimálně 
však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPM V-V-8/2015 8 059 

Všechna skla 
 

13 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 1 170 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 VPPPM 

V-V-8/2 015 
0 

Uraz - omezený rozsah 100 000/ 200 
000 

 čl. 67 
VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 13 460,- Kč.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
 

www.ceskapoiistovna.cz strana 3 z £



Podsmlouva č. 20820035-39 Vozidlo 

RZ: 5AJ6500 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 9. 4. 2018, 00:00 Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Tuzemské výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: Agados Handy 7 

VIN/EČV: TKXHA7175JANA2785 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 103 

Asistence POHODA Klasik 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Roční pojistná se zohledněním všech slev 104,- Kč.

Podsmlouva č. 18682563-16 Vozidlo 

RZ: 2AL7935 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1. 2017, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Škoda 

Typ: Roomster 
Kód produktu: AN Specifikace: 1.2 

VIN/EČV: TMBNH25J9C7016981 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?’ Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluk> Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 2511 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

110 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 5 841 

Všechna skla 
 

12 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 
1080 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz - omezený rozsah 
 100 000/ 200 000  čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 432,- Kč.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305,659 05 Brno www.eeskapoiistovna.cz strana 4-



4

Podsmlouva č. 18682795-18 Vozidlo 

RZ: 1A51852 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1.1. 2017, 00:00 Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: NTEW1ADOW P750 PŘÍVĚS 

VIN/EČV: SWNP7500030001136 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění: 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 103 

Asistence POHODA Klasik 
  cl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 104,- Kč.

Podsmlouva č. 18659084-12 Vozidlo 

RZ: A001061 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1.2017, 00:00 Druh vozidla: pracovní stroj - samojízdný 
Datum a čas účinnosti změny: 1. 1. 2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: LOCUST L752 

VIN/EČV: 114904 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o 
vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?' Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 

mil./ 10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 1 145 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

230 000 5%, minimálně 
však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 1 137 

Činnost pracovního stroje 
 

230 000 5%, minimálně 
však 5 000 Kč 

 
114 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz - omezený rozsah 
 100 000/ 200 

000 
 čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 2 396,- Kč.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305,659 05 Brno
wmw.ceskapoiistovna.cz strana 5 z



Podsmlouva č. 85992158-12 Vozidlo 

RZ: A011870 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 30. 6. 2017, 00:00 Druh vozidla: traktor kolový 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: BRANSON 2500H 

VIN/EČV: CDZF00003 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Vvluky Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 

mil./ 10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 1 145 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

550 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč 

ČI. 29 
VPPPMV-V-8/2015 2 402 

Činnost pracovního stroje 
 

550 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč 

 
240 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz - omezený rozsah 
 100 000/ 200 

000 
 čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 3 788,- Kč.

Podsmlouva č. 20868060-80 Vozidlo 

RZ: 4AS2431 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 8. 10. 2018, 00:00 Druh vozidla: speciální automobil 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: SCANIA P480 

VIN/EČV: YS2P6X60005507256 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

5 850 000 5%, minimálně 
však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 58 281 

Všechna skla 
 

20 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 3 000 

Asistence POHODA Klasik 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz - omezený rozsah 
 100 000/ 200 

000 
 čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 61 280,- Kč.

Klientský servis: +420 241114114, pc-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz
strana 6 z



Podsmlouva £. 18682796-14 Vozidlo 

RZ: 6A01293 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1.2017,00:00 Druh vozidla: nákladní automobil nad 3500 kg 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1.2020 00:00 Tovární značka: neuvedeno 

Typ: Zahraniční výroby 
Kód produktu: AN Specifikace: IVECO BUCHER SCHEERLING 

VIN/EČV: ZA92004S060A3 3369 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění:

Pojištění Varianta Limit [ilnění v Kč Spoluúčast Výluks Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1.999 Sb. 7 900 

Havarijní pojištění 
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dleVPP) 

900 000 10%, minimálně 
však 10 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 17 734 

Činnost pracovního stroje 
 

900 000 10%, minimálně 
však 10 000 Kč 

 
1 773 

Všechna skla 
 

20 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 3 000 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz - omezený rozsah 
 100 000/ 200 000  čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 30 408,- Kč.

Podsmlouva č. 18659086-15 Vozidlo 

RZ: 3AH0292 
Datum a čas počátku podsmlouvy: 1. 1.2017, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil 
Datum a čas účinnosti změny: 1.1. 2020 00:00 Tovární značka: Lada 

Typ: Niva 
Kód produktu: AN Specifikace: 1.7 

VIN/EČV: XTA21140C2090865 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného. 

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano 

Rozsah pojištění: 

Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Vvluk\ Pojistné v Kč 

Odpovědnost z provozu FLEET 100 
100 mil./ 100 mil./ 

10 000 
 

zák. 168/1999 Sb. 2 801 

Havarijní pojištění 
AU Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP) 

110 000 5%, minimálně 
však 5 000 Kč 

čl. 29 
VPPPMV-V-8/2015 2 689 

Všechna skla 
 

20 000 
 čl. 29 

VPPPMV-V-8/2015 
1 800 

Asistence POHODA Speciál 
  čl. 29 a 61 

VPPPMV-V-8/2015 
0 

Uraz — omezený rozsah 
 100 000/ 200 000  čl. 67 

VPPPMV-V-8/2015 0 

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 288,- Kč.

Klientský servis: +420 241 114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 7 z S 



 

Městská část Praha-Zbraslav 

Podpis (a razítko) pqjiířrííka

XXXXXXXXX
XXXXXXX 

ČESKÁ PQIŠTQVNÁ 
i 
-  

 

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. G BOX 305, 659 G5 Brno www.ceskapojistovna.C2
strana 8 z í 


